令和 5 年 2 月 6 日

一般社団法人日本デフ陸上競技協会

会員の皆さまへ

一般社団法人日本デフ陸上競技協会

会長 中村 隆

創立 20 周年記念パーティについて

拝啓 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご厚情を賜り誠にありがとうございます。

さて、このたび当協会は令和 4 年度をもちまして創立 20 年の佳節を迎えることとなりました。

これもひとえに皆様方のご支援の賜物と心より感謝申し上げます。

つきましては、これまでの感謝を込めまして下記のとおり創立 20 周年の祝宴を催したいと存じます。皆様方に

はご多用のところ恐縮ですが、何卒ご出席くださいますようお願い申し上げます。

なお、誠に勝手ながら 3 月 10 日を持ちまして申し込みを締め切らせて頂きます。

敬具

記

日  時：令和 5 年 3 月 18 日（土） 13：00～17：00 受付（13：00～）

会  場：GLASS DANCE 品川港南 （TEL03-5781-2530）

東京都港区港南 2-16-5 グランパサージュ 2 1F ※品川駅港南口より徒歩 8 分

※立食ブュッフェ・飲み放題（二時間）を予定しております。

会  費：JDAA 会員  ￥3，000

 JDAA 非会員 ￥7，000

学生      ￥3，000

 小学生以下  無料

※現地で現金徴収致します。

服  装：カジュアル可

申込先／お問合せ先

一般社団法人日本デフ陸上競技協会 総務委員会

e-mail：office@j-daa.or.jp

件名「20 周記念パーティ・名前」

本文は「参加者名」をご記入下さい

※家族同伴の場合は全ての参加者名をお知らせください

mailto:office@j-daa.or.jp